

Eduardo Cury <eduardo.cury@agencia.baciaspcj.org.br>

Aprovação das Prestações de Contas de Custeio da CFURH de 2024 fund. pcj

1 mensagem

Teresa Etsuko Shimizu <teresa.shimizu@sp.gov.br>

23 de maio de 2024 às 08:42

Para: Eduardo Cury <eduardo.cury@agencia.baciaspcj.org.br>, Ivens Oliveira <ivens.oliveira@agencia.baciaspcj.org.br>, "sergio.razera" <sergio.razera@agencia.baciaspcj.org.br>

Cc: Marco Antonio Iwaniec <marco.iwaniec@sp.gov.br>, Carolina Miramar de Souza Almeida <carolinams@sp.gov.br>

Bom dia

Senhor Diretor Presidente

Conforme disposto no subitem 3.3, do Manual de Procedimentos Operacionais para Custeio-Compensação do FEHIDRO, atesto para os devidos fins que as **Prestações de Contas de Custeio da CFURH** da **Fundação Agência de Bacias Hidrográficas dos Rios Piracicaba, Capivari e Jundiaí**, referentes aos meses de **Janeiro/2024 a Março/2024**, encontram-se em conformidade com as regulamentações contidas no Manual supracitado, permanecendo à disposição do TCESP para a devida apreciação

att.



Teresa Etsuko Shimizu

Diretora Técnica II - Centro de Finanças e Custeio Secretaria de Meio Ambiente, Infraestrutura e Logística teresa.shimizu@sp.gov.br | 11 3133-3000 ramal 4245 Av. Prof. Frederico Hermann Jr, 345 - São Paulo - SP





Eduardo Cury <eduardo.cury@agencia.baciaspcj.org.br>

Aprovação da Prestação de Contas de Custeio da CFURH de 2024 fund. pcj

1 mensagem

Teresa Etsuko Shimizu <teresa.shimizu@sp.gov.br>

27 de junho de 2024 às 07:27

Para: Eduardo Cury <eduardo.cury@agencia.baciaspcj.org.br>, Ivens Oliveira <ivens.oliveira@agencia.baciaspcj.org.br> Cc: Marco Antonio Iwaniec <marco.iwaniec@sp.gov.br>, Carolina Miramar de Souza Almeida <carolinams@sp.gov.br>

Bom dia

Senhor Diretor Presidente

Conforme disposto no subitem 3.3, do Manual de Procedimentos Operacionais para Custeio-Compensação do FEHIDRO, atesto para os devidos fins que as **Prestações de Contas de Custeio da CFURH** da **Fundação Agência de Bacias Hidrográficas dos Rios Piracicaba, Capivari e Jundiaí**, referentes aos meses de **Abril/2024 e Maio/2024**, encontram-se em conformidade com as regulamentações contidas no Manual supracitado, permanecendo à disposição do TCESP para a devida apreciação

att.



Teresa Etsuko Shimizu

Diretora Técnica II - Centro de Finanças e Custeio Secretaria de Meio Ambiente, Infraestrutura e Logística

teresa.shimizu@sp.gov.br | 11 3133-3000 ramal 4245 Av. Prof. Frederico Hermann Jr, 345 - São Paulo - SP

